РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

МАЛОАРХАНГЕЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 11 апреля 2017 года                                           № 11/51-ГС
г. Малоархангельск
                                                                   Принято на 11-ом заседании городского

                                                                    Совета народных депутатов

О продаже объектов казны
муниципального образования

города Малоархангельска.

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом города Малоархангельска, Правилами землепользования и застройки города Малоархангельска, утвержденными решением Малоархангельского городского Совета народных депутатов № 41/8-ГС от 16.12.2011 года, рассмотрев предложение о продаже неиспользуемого недвижимого имущества, входящего в казну муниципального образования города Малоархангельска и с целью эффективного использования муниципального имущества Малоархангельский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Осуществить продажу недвижимого имущества, входящего в казну муниципального образования  города Малоархангельска согласно приложению.
2. Рекомендовать Администрации  Малоархангельского района продать имущество, указанное в п. 1 настоящего решения в соответствии с действующим законодательством.
2.Обнародовать настоящее решение.

Председатель Малоархангельского

городского Совета народных депутатов                               А.С.Трунов

Глава города Малоархангельска                                            А.С.Трунов

Приложение

к решению Малоархангельского

городского Совета народных депутатов

от 11 апреля 2017 г. № 11/51-ГС
Муниципальное имущество, входящее в казну муниципального образования города Малоархангельска, подлежащее продаже
	№ п/п
	Название объекта
	Адрес нахождения объекта
	Общая площадь
	Разрешённое использование
	Кадастровый (условный) номер

	1.
	Земельный участок
	Российская Федерация, Орловская область, Малоархангельский район,

г. Малоархангельск,

пер. Адлера, д. 13.

	187,0 кв.м.
	Для индивидуального жилищного строительства
	57:17:0010106:97